integrados de informática destinados à gestão pública para Prefeitura Municipal e Câmara 

Municipal, para atendimento ao Decreto Federal nº 10.540/2020, cuja composição técnica 

e demais requisitos encontram-se descritos no Anexo I. 

PRAZO: 12 (doze) meses 

VALOR MENSAL REAJUSTADO:  R$ 19.631,06 (dezenove mil, seiscentos e trinta e 

um reais e seis centavos). 

Pracinha – SP, 02 de dezembro de 2025